
Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "Execució de les obres del desplegament de fibra òptica al tram Girona - Bescanó – Anglès. Clau: SPD-25211" 

amb el codi d'expedient "OP. SPD-25211" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes  el dia 01/04/2025, a les 10:00, les proposicions 

presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social NIF Data d'entrada Hora d'entrada Registre d'entrada

RUBATEC, S.A. A60744216 28/03/2025 11:26:52 9020/14955/2025

COBRA INSTALACIONES 

Y SERVICIOS, S.A.U

A46146387 28/03/2025 11:48:06 9020/14973/2025

ASSA HIDRAULICA I 

ELECTRICITAT SL

B17226218 28/03/2025 12:05:10 9020/14984/2025

NORD JIATEL, SL B55202857 28/03/2025 13:15:50 9020/15034/2025

UTE ISTEM SLU-CIURANS 

UNION SL

B43331412 31/03/2025 13:41:02 9020/15378/2025

COMSA INDUSTRIAL SAU A64381072 31/03/2025 14:31:41 9020/15400/2025

ETRALUX, S.A. A46066791 31/03/2025 17:47:46 9020/15477/2025

ADTEL SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACIÓN, SL

B63181440 31/03/2025 18:18:57 9020/15492/2025

ELECTRONIC TRAFIC S.A. A46138921 31/03/2025 18:29:00 9020/15497/2025

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE 

MONTAJES 

INDUSTRIALES S.A.U.

A28018083 31/03/2025 19:22:30 9020/15512/2025

ELECNOR SERVICIOS Y 

PROYECTOS S.A.U

A79486833 31/03/2025 19:54:16 9020/15525/2025

AERONAVAL DE 

CONSTRUCCIONES E 

INSTALACIONES S.A.

A28526275 31/03/2025 21:33:38 9020/15533/2025

UTE VIALS I MEDI 

AMBIENT, S.A. - LINEAS Y 

CABLES, S.A.

A65067381 01/04/2025 08:15:56 9020/15561/2025

CALAF TRENCHING, SL B66176843 01/04/2025 08:30:09 9020/15576/2025

MANTENIMIENTO Y 

OPERACIÓN DE 

INFRAESTRUCTURAS, S.L

B62400262 01/04/2025 09:22:30 9020/15604/2025

FIBRA Y SISTEMAS S.L. B61239075 01/04/2025 09:40:18 9020/15624/2025


